- 1 -

协鑫科技战略运营中心文件

协科控战略发〔2022〕3 号

关于供应商廉政建设宣贯的通知

协鑫科技控股有限公司（下称“协鑫科技”）和下属公司应

遵守集团反腐败条例，与协鑫科技和下属公司合作的供应商或有

业务往来的合作伙伴都应以遵纪守法、公平竞争、诚信经营的原

则开展业务，签署《反商业贿赂协议》，确保每一个供应商或合

作伙伴都理解公司对于反腐败的要求。

协鑫科技具体将：

1.对本公司员工的反腐败规定。公司员工应廉洁自律，严格

遵守公平竞争原则。在履职过程中不得利用职务便利索取、暗示

要求或接受他人贿赂或获取其他财产利益。

- 2 -

2.对有合作往来的合作伙伴的反腐败规定。禁止合作方以任何名

义或任何形式向公司员工进行商业贿赂。包括但不限于金钱、馈

赠、贷款、费用、报酬、提供工作、合约、服务或其他为私人提

供好处或利益的行为。要求供应商签署反商业贿赂和反舞弊承诺

书，并保证严格遵照执行。

特此通知。

2022 年

协鑫科技战略运营中心 2022 年印发